
EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Zeis, Fenna 90025 Jhonny 90021 
 2 20 Lüthje, Fiona 90007 Serena Zippo Pilot 21535 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 4 69 
 NS/H 
 2 97 de Buhr, Tatjana NS/H 21902 MW Step The Melody X 28055 3 67,5 
 3 57 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 2 65 
 4 91 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 1 64,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 5 69,5 
 NS/H 
 2 65 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 4 68 
 2 91 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 4 68 
 4 97 de Buhr, Tatjana NS/H 21902 MW Step The Melody X 28055 2 66,5 
 5 114 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 1 63,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Tönsing, Tanja HB/NS 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 5 73,5 
 2 57 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 4 67 
 3 91 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 3 64,5 
 4 98 Däkena, Andrea HB/NS 23088 HH Cash For Flash 30279 2 62,5 
 5 74 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 1 62 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 SR Sail O Special 25147 5 81 
 2 114 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 4 80 
 3 74 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 3 78,5 
 4 91 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 2 78 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 5 
 2 65 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 4 
 3 10 Stenzaly, Patricia HH/SH 20257 Felix 20830 3 
 4 56 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 2 
 5 74 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 1 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Bunke, Jessica HB/NS 29094 Quick Ric Chic 30189 5 67,5 
 2 114 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 4 65,5 
 3 1 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 3 62 
 NS/H 
 4 128 Malz, Lisa NS/H 30923 Lees Little Chic 32399 2 58 
 5 15 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 1 57,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 4 117 
 2 73 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 SR Sail O Special 25147 3 109 
 3 91 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 2 97 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 4 77 
 2 74 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 3 72 
 3 56 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 2 69 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 5 70,5 
 NS/H 
 2 129 Bächle, Miriam HB/NS 11329 Smart Fancy Diamonds 30970 4 64 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Bächle, Miriam HB/NS 11329 Smart Fancy Diamonds 30970 5 68,5 
 2 29 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 4 66 
 3 130 Bunke, Jessica HB/NS 29094 Quick Ric Chic 30189 3 65,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 6 69,5 
 2 5 Wohrow, Sandra HH/SH 14381 Aladin 27524 5 69 
 3 29 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 4 67,5 
 3 127 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 4 67,5 
 5 16 Nau, Sandra HB/NS 30660 Doc's Little Kathy 32181 2 67 
 5 75 Tille, Hartmut NS/H 8198 Dry Little Brian 31316 2 67 
 5 107 Lohmann, Wiebke HH/SH 27916 Blanca 29823 2 67 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 5 71 
 2 127 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 4 68,5 
 3 16 Nau, Sandra HB/NS 30660 Doc's Little Kathy 32181 3 68 
 4 5 Wohrow, Sandra HH/SH 14381 Aladin 27524 2 64 
 5 118 Sosath, Sabrina HB/NS 29943 Smart Captain Jack 30125 1 59,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 6 83 
 2 129 Bächle, Miriam HB/NS 11329 Smart Fancy Diamonds 30970 5 80 
 3 5 Wohrow, Sandra HH/SH 14381 Aladin 27524 4 76,5 
 3 127 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 4 76,5 
 5 130 Bunke, Jessica HB/NS 29094 Quick Ric Chic 30189 2 76 
 6 128 Malz, Lisa NS/H 30923 Lees Little Chic 32399 1 75,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Nau, Sandra HB/NS 30660 Doc's Little Kathy 32181 5 
 2 127 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Nando the Joker 24554 4 
 3 103 Kriegsmann, Carola HB/NS 29807 Frostys Chiclite 31259 3 
 4 15 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 2 
 5 27 Boenicke, Wiebke NS/H 29586 Docs Golden Pepper X 30753 1 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Kroning, Manon HB/NS 26991 Talk About Jason 34076 5 69 
 2 83 Dammann, Gaby HH/SH 15404 Dry Little Lucy 29501 4 68 
 3 45 Gülich-Hartwig, Claudia HH/SH 29707 Legends Remedy X 30259 3 67,5 
 4 26 van Aken, Jörgen HB/NS 30136 Zippos Scotch Oak 24819 2 55,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 8 70,5 
 2 62 Busch, Sabrina NS/H 30639 Sam Okie Lena 32118 7 69,5 
 3 41 Creutzenberg, Inka NS/H 17866 Flip N Boogie 90034 6 69 
 4 51 Heymann, Mareike NS/H 31854 Dry Little Jordan 31069 5 68,5 
 5 25 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 4 68 
 5 59 Marks, Henrike HB/NS 31082 Treasure 32557 4 68 
 7 68 Struß, Annika HB/NS 19222 Hollywoods Gringo 35459 2 67,5 
 8 12 Giese, Heike HH/SH 22080 Hayat Elias 32137 1 67 
 8 22 Rosebrock, Eike-Marie NS/H 25759 Atlanta 26377 1 67 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Busch, Sabrina NS/H 30639 Sam Okie Lena 32118 5 81 
 2 9 Rost, Stella HH/SH 4927 Consider Her Fancy 25157 4 77 
 3 134 Hoyer, Monique HB/NS 26774 Ebonys Devil Jac 29022 3 74,5 
 4 25 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 2 71 
 5 86 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Warless Julie 33730 1 69,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 6 72,5 
 2 86 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Warless Julie 33730 5 68,5 
 3 26 van Aken, Jörgen HB/NS 30136 Zippos Scotch Oak 24819 4 67,5 
 4 23 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 3 67 
 5 109 Kohut, Sandra HH/SH 27708 Erfinder`s Esprit 28349 2 66 
 6 12 Giese, Heike HH/SH 22080 Hayat Elias 32137 1 65,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 7 
 2 59 Marks, Henrike HB/NS 31082 Treasure 32557 6 
 3 24 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 5 
 4 22 Rosebrock, Eike-Marie NS/H 25759 Atlanta 26377 4 
 5 109 Kohut, Sandra HH/SH 27708 Erfinder`s Esprit 28349 3 
 6 25 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 2 
 7 51 Heymann, Mareike NS/H 31854 Dry Little Jordan 31069 1 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 van Aken, Jörgen HB/NS 30136 Zippos Scotch Oak 24819 5 65,5 
 2 63 Böhlke, Reiner NS/H 7159 Smokin Angel Wonder 23571 4 60,5 
 2 110 Wilhelm, Claudia HH/SH 27148 Don Camillo 27765 4 60,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Heymann, Mareike NS/H 31854 Dry Little Jordan 31069 5 76 
 2 25 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 4 75,5 
 3 50 Czerski, Kaya HB/NS 32539 Pepper Glo Star 20508 3 75 
 4 46 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 2 69 
 5 77 Suchland, Jacqueline  HH/SH 33940 Jen 35472 1 64 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 88 Rutz, Stefanie HH/SH 26277 A Jewel Of Shadow 34078 4 98 
 2 87 Rutz, Stefanie HH/SH 26277 CR Smart Enterprise 27635 3 88 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Warless Julie 33730 6 81 
 2 62 Busch, Sabrina NS/H 30639 Sam Okie Lena 32118 5 77,5 
 3 9 Rost, Stella HH/SH 4927 Consider Her Fancy 25157 4 76 
 4 120 Martin, Katharina HB/NS 14355 Rios Olena 31649 3 74,5 
 5 12 Giese, Heike HH/SH 22080 Hayat Elias 32137 2 74 
 6 68 Struß, Annika HB/NS 19222 Hollywoods Gringo 35459 1 73,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Ehlen, Loreen HB/NS 33969 Roosters Goldflyer 35549 6 69,5 
 2 124 Riedinger, Lea HB/NS 33988 Sen Zan Lena 35594 5 68 
 3 119 Niewöhner, Kim HB/NS 31170 Manitu 83 33227 4 67 
 4 2 Grotheer, Sandra HB/NS 31189 Silver Bo Goldmine 32773 3 66,5 
 5 82 Kramer, Cordula HB/NS 33301 Backstreet Lucy 34935 2 66 
 5 92 Brunnert, Ivonne NS/H 33877 Dry Little Sharky 90025 2 66 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Treger, Timon 90020 Tivio Diamond Flame 29443 5 67 
 2 46 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 4 65,5 
 3 67 Grond, Elisa 90023 Jac Chic Olena Jac 90019 3 64,5 
 4 50 Czerski, Kaya HB/NS 32539 Pepper Glo Star 20508 2 64 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Radermacher, Emily 90014 Starlet 90013 5 70 
 2 53 Treger, Timon 90020 Tivio Diamond Flame 29443 4 69 
 3 46 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 3 68 
 4 47 Lorena, Cohrdes 90017 Buckaroo 11336 2 66 
 5 34 Herte, Edwina HH/SH 30106 Odin 20520 1 49,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Czerski, Kaya HB/NS 32539 Pepper Glo Star 20508 5 
 2 46 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 4 
 3 66 Grond, Linda 90022 Derbino W 90018 3 
 4 47 Lorena, Cohrdes 90017 Buckaroo 11336 2 
 5 6 Lahsen, Sofia-Marie 90001 Nice Girl 90001 1 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Nentwig, Antje 90024 UE IJUSTCANGETENOUGH 90020 5 75 
 2 17 Junge, Carolyn HB/NS 32052 Pila 29622 4 71 
 3 126 Koch, Tamara 90038 Serena Zippo Pilot 90033 3 64 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Riedinger, Lea HB/NS 33988 Sen Zan Lena 35594 6 70,5 
 2 4 Ehlen, Laura HB/NS 30711 Smart N Chexy 32220 5 68 
 2 119 Niewöhner, Kim HB/NS 31170 Manitu 83 33227 5 68 
 4 104 Strumm, Ronja HB/NS 33380 JR Docz Cody 34995 3 67,5 
 5 13 Diercks, Claudia HB/NS 21734 April Of Wonder 26460 2 67 
 6 84 Wörner, Sabine NS/H 20615 Harlekin 31116 1 66,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Holst, Mareike NS/H 33379 Cody Jack Two Eyed 90024 7 71,5 
 2 84 Wörner, Sabine NS/H 20615 Harlekin 31116 6 70 
 3 4 Ehlen, Laura HB/NS 30711 Smart N Chexy 32220 5 69,5 
 3 92 Brunnert, Ivonne NS/H 33877 Dry Little Sharky 90025 5 69,5 
 5 7 Saath, Aileen NS/H 21146 Captain Jac Sparrow 27775 3 69 
 6 104 Strumm, Ronja HB/NS 33380 JR Docz Cody 34995 2 67,5 
 7 13 Diercks, Claudia HB/NS 21734 April Of Wonder 26460 1 65 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Riedinger, Lea HB/NS 33988 Sen Zan Lena 35594 6 78,5 
 2 85 Holst, Mareike NS/H 33379 Cody Jack Two Eyed 90024 5 78 
 3 4 Ehlen, Laura HB/NS 30711 Smart N Chexy 32220 4 77 
 4 99 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 3 76,5 
 5 135 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 2 74,5 
 6 104 Strumm, Ronja HB/NS 33380 JR Docz Cody 34995 1 74 
 6 122 Andersen, Karen HB/NS 33803 Golden Gidet Jac 35562 1 74 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Holst, Mareike NS/H 33379 Cody Jack Two Eyed 90024 6 
 2 4 Ehlen, Laura HB/NS 30711 Smart N Chexy 32220 5 
 3 135 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 4 
 4 104 Strumm, Ronja HB/NS 33380 JR Docz Cody 34995 3 
 5 99 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 2 
 6 13 Diercks, Claudia HB/NS 21734 April Of Wonder 26460 1 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Nentwig, Antje 90024 UE IJUSTCANGETENOUGH 90020 7 74 
 2 81 Rykkena, Jana 90029 Frostys Chiclite 31259 6 73,5 
 3 47 Lorena, Cohrdes 90017 Buckaroo 11336 5 73 
 4 93 Ehlen, Sarah 90030 Fritze Freckles 90026 4 72,5 
 5 117 Lassen, Andrea 90036 Alfredo 29377 3 71 
 6 53 Treger, Timon 90020 Tivio Diamond Flame 29443 2 69,5 
 7 8 Kraetschmann, Tina 90002 Ja Far Al Nour 90002 1 67 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Ehlen, Sarah 90030 Fritze Freckles 90026 5 68,5 
 2 69 Nentwig, Antje 90024 UE IJUSTCANGETENOUGH 90020 4 68 
 3 94 Winter, Claudia 90031 Stormy 90027 3 65 
 4 100 Struwe, Jenny 90032 Tell Me Why 90028 2 59,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Kiefer, Sandra 90019 Serena Zippo Pilot 21535 5 67,5 
 2 69 Nentwig, Antje 90024 UE IJUSTCANGETENOUGH 90020 4 67 
 2 94 Winter, Claudia 90031 Stormy 90027 4 67 
 4 19 Behrens, Kathrin 90006 Gonzo 90005 2 66 
 5 8 Kraetschmann, Tina 90002 Ja Far Al Nour 90002 1 65 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Nentwig, Antje 90024 UE IJUSTCANGETENOUGH 90020 5 
 2 81 Rykkena, Jana 90029 Frostys Chiclite 31259 4 
 3 94 Winter, Claudia 90031 Stormy 90027 3 
 4 117 Lassen, Andrea 90036 Alfredo 29377 2 
 5 8 Kraetschmann, Tina 90002 Ja Far Al Nour 90002 1 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung WT Pleasure über 14 Jahre Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Viets, Katharina 90012 Acey Dry Cody 90010 
 2 106 Feicho, Jessica 90035 Niebelung 29835 
 3 49 Wilkens, Melanie 90018 Dreams Bella Donna 90016 
 4 39 Von Spreckelsen, Imke 90013 Sally 90012 
 5 35 Bohn, Sandra 90010 Golden Flash Point 90009 
 6 48 Bruns, Jessica HB/NS 23707 HP Miss Black N Blue X 31320 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung WT Horsemanship über 14 Jahre Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Viets, Katharina 90012 Acey Dry Cody 90010 78,5 
 2 35 Bohn, Sandra 90010 Golden Flash Point 90009 76,5 
 3 48 Bruns, Jessica HB/NS 23707 HP Miss Black N Blue X 31320 74,5 
 4 106 Feicho, Jessica 90035 Niebelung 29835 72 
 5 39 Von Spreckelsen, Imke 90013 Sally 90012 69,5 
 6 18 Stein-Weigel, Andrea 90005 Nora 90004 69 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 3A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Marks, Henrike HB/NS 31082 Treasure 32557 69,5 
 2 31 Meyer, Monika HB/NS 4030 Pretty Kara Rih 32556 68 
 3 63 Böhlke, Reiner NS/H 7159 Smokin Angel Wonder 23571 67 
 4 76 Suchland, Janet HB/NS 25007 Joy 28473 65,5 
 5 22 Rosebrock, Eike-Marie NS/H 25759 Atlanta 26377 64 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 4A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Riedinger, Lea HB/NS 33988 Sen Zan Lena 35594 66,5 
 2 7 Saath, Aileen NS/H 21146 Captain Jac Sparrow 27775 65 
 3 84 Wörner, Sabine NS/H 20615 Harlekin 31116 56,5 

Donnerstag, 17. August 2017 Seite 41 von 51 



EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 5A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Radermacher, Emily 90014 Starlet 90013 68,5 
 2 69 Nentwig, Antje 90024 UE IJUSTCANGETENOUGH 90020 67 
 3 52 Kiefer, Sandra 90019 Serena Zippo Pilot 21535 64 
 4 28 Sitterle, Frauke 90008 Nuggets Sunny Lena 90006 62 
 5 19 Behrens, Kathrin 90006 Gonzo 90005 60 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 71 
 2 45 Gülich-Hartwig, Claudia HH/SH 29707 Legends Remedy X 30259 70,5 
 3 34 Herte, Edwina HH/SH 30106 Odin 20520 61 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 68,5 
 NS/H 
 2 30 Kroning, Manon HB/NS 26991 Talk About Jason 34076 66,5 
 3 119 Niewöhner, Kim HB/NS 31170 Manitu 83 33227 64 
 4 45 Gülich-Hartwig, Claudia HH/SH 29707 Legends Remedy X 30259 60,5 
 5 2 Grotheer, Sandra HB/NS 31189 Silver Bo Goldmine 32773 58 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Trail über 14 Jahre Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Von Spreckelsen, Imke 90013 Sally 90012 67 
 2 48 Bruns, Jessica HB/NS 23707 HP Miss Black N Blue X 31320 65,5 
 3 18 Stein-Weigel, Andrea 90005 Nora 90004 62,5 
 4 38 Viets, Katharina 90012 Acey Dry Cody 90010 58,5 

Donnerstag, 17. August 2017 Seite 45 von 51 



EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Tönsing, Tanja HB/NS 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 71 
 2 57 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 70,5 
 3 65 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 68 

Donnerstag, 17. August 2017 Seite 46 von 51 



EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 1A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 71,5 
 NS/H 
 2 97 de Buhr, Tatjana NS/H 21902 MW Step The Melody X 28055 68,5 
 3 56 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Spirit Dancer 24483 67 
 4 65 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 69,5 

Donnerstag, 17. August 2017 Seite 47 von 51 



EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 2A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Wohrow, Sandra HH/SH 14381 Aladin 27524 70,5 
 2 27 Boenicke, Wiebke NS/H 29586 Docs Golden Pepper X 30753 67,5 
 3 75 Tille, Hartmut NS/H 8198 Dry Little Brian 31316 67 
 4 107 Lohmann, Wiebke HH/SH 27916 Blanca 29823 66 
 5 15 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Two Double Chex 19024 64,5 
 5 61 Van Wingerden, Daan HB/NS 26700 Just Shadows Red Jac 29988 64,5 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Plasger, Lea 90039 MS Paula O Lena 90035 77 
 2 33 Bojes, Ellen Charlotte HB/NS 33914 Blueeyed Bandit 90008 74 
 3 121 Bischoff, Elli 90037 Krümel 90032 68,5 
 4 14 Stein, Kim 90004 Liberty 90003 63 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Bojes, Ellen Charlotte HB/NS 33914 Blueeyed Bandit 90008 
 2 132 Plasger, Lea 90039 MS Paula O Lena 90035 
 3 121 Bischoff, Elli 90037 Krümel 90032 
 4 14 Stein, Kim 90004 Liberty 90003 
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EWU-Turnier: C Weertzen 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Bojes, Ellen Charlotte HB/NS 33914 Blueeyed Bandit 90008 67,5 
 2 121 Bischoff, Elli 90037 Krümel 90032 64 
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